
Vlastnosti � Výhody
Nízká hmotnost

� Vysoký komfort nošení

� Tenký design

Agilium Freestep 2.0 
50K4-1 

� AFO ortéza pro mediální/laterální 
osteoartrózu kolenního kloubu 
(Systém dlah pro individuální
AFO ortézu)

Indikace
• Unikompartmentální osteoartróza kolenního kloubu
• Předoperační stav: kontrola indikace korekční osteotomie 

při varózním postavení kolena při osteoartróze
• Pooperační stav: po operaci vazivových struktur a menisku 

vyžadující jednostranné odlehčení

Účinky a vlastnosti
• Při laterální ortéze – vnitřní osteoartróza kolena

• Limitace everze hlezenního kloubu
• Laterální přenos sil na dolní končetinu
• Redukce varózního momentu sil
• Odlehčení mediálního prostoru kolena

• Při mediální ortéze – vnější osteoartróza kolena
• Limitace inverze hlezenního kloubu
• Laterální přenos sil na dolní končetinu
• Redukce valgózního momentu sil
• Odlehčení laterálního prostoru kolena

Otto Bock ČR s.r.o. · Protetická 460 · 330 08 Zruč-Senec · T +420 377 825 044 · F +420 377 825 036 · email@ottobock.cz · www.ottobock.cz

Obj. č. 50K4-1
Strana Velikost Výška kloubu

L/P S 68 mm

L/P M 78 mm

L/P L 88 mm

L/P XL 98 mm

COP

Bodenreaktionskraft

Valgisierendes 
Moment

Servisní díly 50K4-1

Náhradní sada šroubků

Obj. č.

29K269

Náhradní sada polstrování

Obj. č.

29K270

Pro zajištění správné funkce pomůcky je nutné individuální 
nastavení ortotikem-protetikem.

Valgózní moment

Reakční síla od podložky


